
 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 червня 2022 року                          м.Біляївка                               № 644-25/VIII  
 

Про внесення змін до Примірної структури комунального некомерційного 

підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської 

ради  

 
Керуючись ст.25, ч.1 ст. 59, ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до п.4.9. розділу 4 Статуту 

комунального некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна 

лікарня» Біляївської міської ради, затвердженого рішенням сесії Біляївської 

міської ради від 11 лютого 2021 року № 105-5/VІІІ «Про прийняття у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради юридичної особи, зміну назви, засновника та 

затвердження Статуту Комунального некомерційного підприємства «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради в новій редакції», листа 

Комунального некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна 

лікарня» Біляївської міської ради від 13.06.2022 №525, Біляївська міська рада  
ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Примірної структури Комунального 

некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської 
міської ради, виклавши її в новій редакції (додається).   

        2. Директору Комунального некомерційного підприємства «Біляївська 
багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради Краснянській Наталії 

привести штатний розпис у відповідність до даного рішення та чинного 
законодавства.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту 

та у справах молоді (голова комісії Бондаренко Лілія). 
 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ 



ВІДДІЛ КАДРІВ
ЗАСТУПНИК ДИРЕКТОРА

ПО ТЕХНІЧНИМ ПИТАННЯМ
ГОЛОВНИЙ БУХГАЛТЕР

ЗАСТУПНИК ДИРЕКТОРА 
З ЕКОНОМІЧНИХ ПИТАНЬ

ФАХІВЕЦЬ З 
ІНФОРМАЦІЙНИХ 

ТЕХНОЛОГІЙ

ІНЖЕНЕРИ ЗА ВСІМА 
СПЕЦІАЛЬНОСТЯМИ

БУХГАЛТЕРІЯ ПЛАНОВИЙ ВІДДІЛ
КЕРІВНИК ПО ЛІКАРНЯНІЙ 

РОБТІ

КЕРІВНИК З 
ОРГАНІЗАЦІЙНО-

МЕТОДИЧНОЇ РОБОТИ

ЗАВІДУВАЧ ПОЛІКЛІНІЧНИМ 
ВІДДІЛЕННЯМ

СЕКРЕТАР-ДРУКАРКА
ФАХІВЦІ З ТЕХНІЧНИХ 

ПИТАНЬ
АГЕНТ З ПОСТАЧАННЯ ЮРИСТ

ЗАВІДУЮЧІ СТАЦІОНАРНИХ 
ВІДДІЛЕНЬ

ІНФОРМАЦІЙНО-
АНАЛІТИЧНИЙ ВІДДІЛ

КОНСУЛЬТАТИВНО-ДІАГНОСТИЧНА 
ПОЛІКЛІНІКА

ГОСПОДАРСЬКА ГРУПА КОМІРНИКИ
ФАХІВЦІ З ДЕРЖАВНИХ 

ЗАКУПІВЕЛЬ
ПРИЙМАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ АРХІВАРІУС КАБІНЕТИ ЛІКАРІВ:

НАРКОЛОГА
ПСИХІАТРА

КАРДІОЛОГА
ОТОЛАРИНГОЛОГА
ОФТАЛЬМОЛОГА

ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГА
НЕВРОПАТОЛОГА

САНОЛОГА
НЕВРОЛОГІЧНЕ ВІДДІЛЕННЯ ПЕДІАТРА

ТЕРАПЕВТА
ПСИХОЛОГА

КОМП'ЮТЕРНОЇ ТОМОГРАФІЇ
КЛІНІЧНА ЛАБОРАТОРІЯ

БАКТЕРІОЛОГІЧНА ЛАБОРАТОРІЯ
РЕНТГЕНОЛОГІЧНЕ ВІДДІЛЕННЯ

ПАЛІАТИВНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФІЗІОТЕРАПЕВТИЧНЕ ВІДДІЛЕННЯ
ГОЛОВНА МЕДИЧНА СЕСТРА

ХАРЧОБЛОК

                                     ЗАТВЕРДЖЕНО
                                     рішення Біляївської міської ради
                                    "30" червня  2021року № 285-9/8VIII
                                     в редакції рішення Біляївської міської ради 

                                      №644-25/VІІІ від 28 червня  2022 року 

ТЕРАПЕВТИЧНЕ ВІДДІЛЕННЯ (З 
ЛІЖКАМИ ДЛЯ ДІТЕЙ)

ХІРУРГІЧНО-
ТРАВМАТАЛОГІЧНЕ 

ВІДДІЛЕННЯ (З ЛІЖКАМИ ЛОР 
ТА УРОЛОГІЇ)

ВІДДІЛЕННЯ АНЕСТЕЗІОЛОГІЇ 
ТА РЕАНІМАЦІЇ

МЕДИЧНИЙ ДИРЕКТОР

Д И Р Е К Т О Р

ПРИМІРНА СТРУКТУРА КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА "БІЛЯЇВСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ" БІЛЯЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

АКУШЕРСЬКО-ГІНЕКОЛОГІЧНЕ 
(ПОЛОГОВЕ, ПАТОЛОГІЇ 
ВАГІТНИХ) ВІДДІЛЕННЯ

ІНФЕКЦІЙНЕ БОКСОВЕ 
ВІДДІЛЕННЯ


	Лист1

